PROPUESTA ECONOMICA

PACIENTE
| Franc:sco Fidalgo Bahamonde ‘
' Florida,8 1°b ‘
| 36210 Vigo (Pontevedra) Espaia o
FR-147027 Le atendié: Patricia Alonso
Tarifa

03!09/2024 FR14093

Endodoncia Mulimadicular
Pack Radioldgico Periapical (Pieza)
Reconstruccion compleja

Operatoria

7 Total Tto.

269,00 €
2500€
115,00 €

4.09,0§

B RGNS

Este presupuesto tiene una validez de 30 dias desde su fecha de emision
Valoracion econémica bajo estricto criterio médico
Centro Médico autorizado por la Conselleria de Sanidade con Registro N° C-36-000464

Firma aceptacion




